COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA SIRVPAI S.A.

RESOLUCION No.SC.IJ-DJC-Q.11.002965
QUITO- ECUADOR

Quito, 4 de Agosto del 2011

Señor

Víctor Luis Maleza Tapa

Ciudad.

De mis consideraciones no electrones

Por la presente me es grato comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA SIRVPAI S.A., en sesión de 3 de Agosto del 2011, resolvió a elegir a usted como GERENTE de la compañía por un período de dos (2) años.

De conformidad con los Estatutos Sociales, le corresponde al Gerente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y las demás que le señalan la Ley de Compañías.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE Y CARGA PESADA SIRVPAI

S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Dr. Fabián Eduardo Solano Pazminio, Notario Vigésimo Segundo del Cantón el 16 de Junio del 2011 e inscrita legalmente en el Registro Mercantil el 2 de Agosto del 2011.

Le auguro toda clase de éxitos en su administración.

Atentamente.

Jonathan Daniel Maleza Erazo
PRESIDENTE ACCIONISTA



En esta fecha, acepto el Nombramiento de Gerente de la Compañía de Transporte de Carga Pesada SIRVPAI S. A., para lo cual he sido elegido, Quito a 4 de Agosto del 2011.

Victor Lais Maleza Tapa

C J. 170490985-0

Con esta fecha queda inscrito el presente

12469

documento bajo en No.....del Registro

de Nombramientos Tomo No.....

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Bulben Enrique Aguirre López
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO